

Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 38 78 43 31

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019

Simon Robert Kjær Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingemann Packaging A/S Tingbjergvej 6 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 38 78 43 31 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 7. juli 2017 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Niels Ingemann Møller, formand Thorkild Gunner Falkentoft Lars Saquero Møller Carl Erik Skovgaard
Direktion	Thorkild Gunner Falkentoft, direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med samt produktion af emballageprodukter til brug i industri og detailhandlen og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 150.425, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 333.372.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.004.007	1.932.773
Personaleomkostninger	1	<u>-1.057.670</u>	<u>-1.159.374</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		946.337	773.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-493.793</u>	<u>-487.455</u>
Resultat før finansielle poster		452.544	285.944
Finansielle omkostninger	2	<u>-259.715</u>	<u>-203.815</u>
Resultat før skat		192.829	82.129
Skat af årets resultat	3	<u>-42.404</u>	<u>-24.155</u>
Årets resultat		<u>150.425</u>	<u>57.974</u>
Overført resultat		<u>150.425</u>	<u>57.974</u>
		<u>150.425</u>	<u>57.974</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.540.782	2.858.380
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.540.782</u>	<u>2.858.380</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	535.130	708.860
Materielle anlægsaktiver		<u>535.130</u>	<u>708.860</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.075.912</u>	<u>3.567.240</u>
Råvarer og hjælpematerialer		494.470	789.095
Varebeholdninger		<u>494.470</u>	<u>789.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.136.440	2.087.401
Andre tilgodehavender		12.741	95.505
Periodeafgrænsningsposter		0	12.813
Tilgodehavender		<u>2.149.181</u>	<u>2.195.719</u>
Likvide beholdninger		<u>228</u>	<u>21.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.643.879</u>	<u>3.006.803</u>
Aktiver i alt		<u>5.719.791</u>	<u>6.574.043</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-375.000	-375.000
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		-166.628	-317.026
Egenkapital	6	333.372	182.974
Hensættelse til udskudt skat		68.877	24.155
Hensatte forpligtelser i alt		68.877	24.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Selskabsskat		6.182	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.006.182	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	851.890	0
Banker		23.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		894.188	1.471.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.512	4.462.766
Anden gæld		448.334	432.513
Kortfristede gældsforpligtelser		2.311.360	6.366.914
Gældsforpligtelser i alt		5.317.542	6.366.914
Passiver i alt		5.719.791	6.574.043
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	892.098	1.043.799
Pensioner	140.484	73.872
Andre omkostninger til social sikring	8.124	18.026
Andre personaleomkostninger	<u>16.964</u>	<u>23.677</u>
	<u>1.057.670</u>	<u>1.159.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.792	203.815
Valutakurstab	<u>75.923</u>	<u>0</u>
	<u>259.715</u>	<u>203.815</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.182	0
Årets udskudte skat	<u>36.222</u>	<u>24.155</u>
	<u>42.404</u>	<u>24.155</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>3.175.978</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>3.175.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		317.598
Årets afskrivninger		<u>317.598</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>635.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>2.540.782</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	878.717
Tilgang i årets løb	2.465
Kostpris 30. juni 2019	<u>881.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	169.857
Årets afskrivninger	176.195
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>346.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>535.130</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-375.000	375.000	-317.053	182.947
Årets resultat	0	0	0	150.425	150.425
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>375.000</u>	<u>-166.628</u>	<u>333.372</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.851.890	851.890	0
Selskabsskat	0	6.182	0	0
	0	3.858.072	851.890	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingemann A/S af 1989 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ulimiteret stillet sikkerhed for alt mellemværende med søsterselskabet Ingemann Components A/S' pengeinstitut.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ingemann A/S af 1989
